
ZARZĄDZENIE NR 163.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2025 r.” – do Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Tabela nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r.- „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia 
tabelą nr 8. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAB965B-004E-4AB9-800E-C3D746AA8C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 033 775,27 2 033 775,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 854 964,14 1 854 964,14

4260 Zakup energii 60 000,00 74 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 60 000,00 74 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 454 346,00 1 440 346,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 454 346,00 1 440 346,00

750 Administracja publiczna 12 907 817,42 12 907 817,42

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
978 031,70 978 031,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 277,00 62 387,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

62 277,00 62 387,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 0,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

110,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 233 086,17 1 233 086,17

Pozostała działalność 42 924,00 42 924,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 22,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 22,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
800,00 778,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 800,00 778,00

801 Oświata i wychowanie 54 373 346,56 54 373 346,56

Szkoły podstawowe 32 132 074,66 32 125 074,66

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 163.2025  

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

0,00

80101 -7 000,00

75495 0,00

22,00

22,00

-22,00

-22,00

110,00

110,00

-110,00

-110,00

0,00

14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

0,00

75085 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAB965B-004E-4AB9-800E-C3D746AA8C0B. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 694 900,60 687 900,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 75 796,62 68 796,62

Przedszkola 4 789 645,56 4 792 645,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 355,00 292 355,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
294 355,00 292 355,00

4260 Zakup energii 30 700,00 26 700,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
30 700,00 26 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 21 200,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
19 200,00 21 200,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

3 122 000,00 3 129 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 122 000,00 3 129 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 896 503,23 2 900 503,23

4300 Zakup usług pozostałych 296 030,93 300 030,93

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
44 030,93 48 030,93

855 Rodzina 10 693 013,85 10 693 013,85

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 458 984,21 4 458 984,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 519,97 39 019,97

GMINNY ŻŁOBEK W ZAMIENIU "MINIEK" 40 519,97 39 019,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 397,90 49 897,90

GMINNY ŻŁOBEK W ZAMIENIU "MINIEK" 49 397,90 49 897,90

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 41 000,00

GMINNY ŻŁOBEK W ZAMIENIU "MINIEK" 40 000,00 41 000,00

Pozostała działalność 38 094,99 38 094,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
31 686,99 31 652,98

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
31 686,99 31 652,98

85595 0,00

-34,01

-34,01

-1 500,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

85516 0,00

-1 500,00

2 000,00

2 000,00

7 000,00

7 000,00

80148 4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-7 000,00

-7 000,00

80104 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAB965B-004E-4AB9-800E-C3D746AA8C0B. Podpisany Strona 2



4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

980,52 1 014,53

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
980,52 1 014,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 346 921,39 12 346 921,39

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 423 611,43 5 423 611,43

4300 Zakup usług pozostałych 4 992 031,72 4 991 731,72

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 992 031,72 4 991 731,72

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 500,00 3 800,00

Pozostała działalność 356 978,65 356 978,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 205,47 55 605,47

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 55 205,47 55 605,47

4300 Zakup usług pozostałych 183 071,00 182 671,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 183 071,00 182 671,00

138 678 741,16 138 678 741,16

-400,00

Razem: 0,00

300,00

90095 0,00

400,00

400,00

-400,00

0,00

90002 0,00

-300,00

-300,00

300,00

34,01

34,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAB965B-004E-4AB9-800E-C3D746AA8C0B. Podpisany Strona 3



Tabela nr 8 do Zarządzenia nr 163.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 836 983,42 0,00 4 836 983,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 836 983,42 0,00 4 836 983,42 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
4 836 983,42 0,00 4 836 983,42 

Razem 4 836 983,42 0,00 4 836 983,42 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 723 611,43 0,00 5 423 611,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 723 611,43 0,00 5 423 611,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 311,00 0,00 299 311,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 0,00 24 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 660,50 0,00 50 660,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 291,20 0,00 7 291,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 628,01 0,00 35 628,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 992 031,72 -300,00 4 991 731,72 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 300,00 3 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 128,00 0,00 6 128,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 061,00 0,00 3 061,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 5 723 611,43 0,00 5 423 611,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAB965B-004E-4AB9-800E-C3D746AA8C0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 163.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

● dokonuje się stosownych zmian w planie wydatków budżetu gminy poprzez przeniesienia 
środków między paragrafami w ramach działów w celu prawidłowego wykonania budżetu 
w działach: 700 Gospodarka komunalna, 750 Administracja publiczna, 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, 801 Oświata i wychowanie,  855 Rodzina, 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAB965B-004E-4AB9-800E-C3D746AA8C0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T12:28:00+0100




